DATENBLATT
AZM 161SK-12/12RK-024
großer Anschlussraum
Hilfsentriegelung
4 Leitungseinführungen M 16 x 1.5
Kunststoffgehäuse
schutzisoliert
Fehlschließsichere Zuhaltung

Note (Manual release) Bei Wartung, Einrichtung usw.
Zur manuellen Entriegelung mit Dreikantschlüssel M5, als Zubehör erhältlich
Typenschlüssel
Produkt-Typbezeichnung:
AZM161 (1)-(2)(3)K(4)-(5)/(6)-(7)(8)
(1)
SK Schraubklemmen
CC Federkraftklemmen
ST Einbaustecker M12
(2)
11/03 Magnet: 1 Schließer (NO), 1 Öffner (NC) / Betätiger: 3
Öffner (NC) mit Einbaustecker
12/03 Magnet: 1 Schließer (NO), 2 Öffner (NC) / Betätiger: 3
Öffner (NC)
12/11 Magnet: 1 Schließer (NO), 2 Öffner (NC) / Betätiger: 1
Schließer (NO), 1 Öffner (NC) mit Einbaustecker
11/12 Magnet: 1 Schließer (NO), 1 Öffner (NC) / Betätiger: 1
Schließer (NO), 2 Öffner (NC) mit Einbaustecker
12/12 Magnet: 1 Schließer (NO), 2 Öffner (NC) / Betätiger: 1
Schließer (NO), 2 Öffner (NC)
(3)
ohne Rastkraft 5 N
R Rastkraft 30 N
(4)
ohne Ruhestromprinzip
A Arbeitsstromprinzip
(5)
ohne Hilfsentriegelung seitlich
ED Hilfsentriegelung deckelseitig
EU Hilfsentriegelung rückseitig
(6)
T Fluchtentriegelung seitlich
TD Fluchtentriegelung deckelseitig
TU Fluchtentriegelung rückseitig
N Notentsperrung
(7)
024 Us: 24 VAC/DC
110/230 Us: 110/230 VAC
(8)
ohne ohne LED
G mit LED (Nur für Us: 24 VAC/DC)
Abbildungen
Produktbild (Katalogeinzelphoto )
ID: kazm1f03
| 349,3 kB | .jpg | 352.778 x 259.997 mm - 1000 x 737 Pixel - 72 dpi
| 38,1 kB | .png | 74.083 x 54.681 mm - 210 x 155 Pixel - 72 dpi
| 38,1 kB | .png | 74.083 x 54.681 mm - 210 x 155 Pixel - 72 dpi
Maßzeichnung Grundgerät
ID: kazm1g09
| 137,3 kB | .cdr |
| 4,5 kB | .png | 74.083 x 62.442 mm - 210 x 177 Pixel - 72 dpi
| 139,6 kB | .jpg | 352.778 x 298.097 mm - 1000 x 845 Pixel - 72 dpi
Maßzeichnung Grundgerät
ID: 1azm1g30
| 93,0 kB | .jpg | 352.778 x 239.889 mm - 1000 x 680 Pixel - 72 dpi
Schaltwegdiagramm
/upload/orig/10/00/20/77/PHO_PRO_CAT_kazm1f03_SALL_AINL_V3.jpg
/upload/orig/10/00/20/77/PHO_PRO_CAT_kazm1f03_SALL_AIN_V3.png
/upload/orig/10/00/20/77/PHO_PRO_CAT_kazm1f03_SALL_AINT_V3.png
/upload/orig/10/00/20/77/DIM_PRO_BAS_kazm1g09_SALL_AQU_V2.cdr
/upload/orig/10/00/20/77/DIM_PRO_BAS_kazm1g09_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/77/DIM_PRO_BAS_kazm1g09_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/02/08/47/DIM_PRO_BAS_1azm1g30_SALL_AINL_V1.jpg
ID: kazm1s07
| 2,9 kB | .png | 74.083 x 63.853 mm - 210 x 181 Pixel - 72 dpi
| 102,8 kB | .jpg | 352.778 x 304.8 mm - 1000 x 864 Pixel - 72 dpi
Kontaktbild
ID: kazm1k29b
| 115,2 kB | .jpg | 352.778 x 227.894 mm - 1000 x 646 Pixel - 72 dpi
| 5,1 kB | .png | 74.083 x 47.978 mm - 210 x 136 Pixel - 72 dpi
Funktionsweise
ID: kazm1a41
| 105,3 kB | .jpg | 352.778 x 170.744 mm - 1000 x 484 Pixel - 72 dpi